Tết Bính Thân, chúc đại gia đình NGS một năm tràn đầy NĂNG LƯỢNG để lao động,
một năm CHĂM CHỈ để hoàn thành công việc được giao, một năm VUI VẺ để sáng tạo
và một năm AN LÀNH để tận hưởng cuộc sống.

Chị Nguyễn Thục Linh - Phó Tổng Giám đốc NGS

Đầu xuân năm mới chúc BÌNH AN
Chúc luôn TUỔI TRẺ chúc AN KHANG
Chúc sang năm mới nhiều TÀI LỘC
Công thành danh toại chúc VINH QUANG.

Năm Kỷ Hợi 2019 chúc:
NGS thành công
Nhân viên ngày càng đông

Tiền tài như phú ông
Sức khỏe như King Kông
Khách hàng nhiều người trông!!!

Anh Đỗ Hoàng Dương - Giám đốc khối Ngân hàng Tài chính NGS I.T

Anh Dương Anh Tuấn - Phó Tổng Giám đốc NGS

Anh Thái Hà Trung - Giám đốc Trung tâm TBAN